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			Parki trampolin AIR JUMP
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Parki Trampolin AIR JUMP to miejsca gdzie aktywna rozrywka łączy się z niesamowitą zabawą! Nasze parki trampolin w Płocku i Ksawerowie to idealne miejsce dla dzieci, młodzieży i dorosłych, którzy pragną uciec od codziennej rutyny.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Odkryjcie z nami magię trampolin!
		

				

				
				
							Czy to skoki do basenu z miękkimi gąbkami, ekscytujące akrobacje na ogromnej poduszce Airbag, czy też sportowe wyzwania w strefie koszykówki – mamy coś dla każdego. W AIR JUMP nie ma miejsca na nudę!
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			Dla tych, którzy cenią sobie aktywność fizyczną z nutką rywalizacji, nasz Eliminator to wyzwanie idealne. Spróbujcie swoich sił w dynamicznym torze przeszkód, który wymaga szybkości i zręczności.
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Zajęcia i strefa relaksu
		

				

				
				
							Oprócz samych atrakcji trampolinowych, oferujemy również zajęcia z akrobatyki i gimnastyki artystycznej pod okiem doświadczonych trenerów. To doskonała okazja dla dzieci i młodzieży, aby rozwijać swoje umiejętności i spędzać czas aktywnie.
Po intensywnym skakaniu, zapraszamy do naszej strefy relaksu. To miejsce, gdzie możecie odpocząć, napić się, zjeść coś smacznego i skorzystać z internetu.
AIR JUMP to nie tylko rozrywka, ale także miejsce, gdzie promujemy zdrowy styl życia i aktywność fizyczną. Odwiedź nas już dziś i dołącz do grona entuzjastów skoków na trampolinach! AIR JUMP w Płocku i Ksawerowie czeka na Ciebie i Twoją rodzinę!
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Air Jump to dynamiczny park trampolin, idealny dla rodzin i przyjaciół poszukujących aktywnej rozrywki i wyjątkowych doświadczeń. Oferujemy różnorodne atrakcje trampolinowe, które zapewniają doskonałą zabawę i są doskonałym sposobem na aktywne spędzenie czasu dla wszystkich grup wiekowych.
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			Pobierz Aplikację
		

		
			
			
		

	



			
			











































